
— 18448 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169

3699

UCHWA£A Nr XI/88/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 11 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie przyznawania zawodnikom nagród
i stypendiów za wybitne osi¹gniêcia sportowe

Poz. 3699

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 22 ust. 2 i art. 28
ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej
(Dz.U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889 ze zmianami) Rada Miejska
Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. W celu stworzenia uczniom i studentom szczególnie
uzdolnionym odpowiednich warunków do uprawiania
sportu, ustanawia siê nagrody i stypendia sportowe Gminy
Kostrzyn.

§2. Zasady i tryb przyznawania, wstrzymywania,
cofania i wysoko�æ stypendiów oraz zasady i tryb przyznawa-
nia nagród i wysoko�æ nagród okre�la Regulamin stanowi¹cy
za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Nagrody i stypendia wyp³acane s¹ ze �rodków
bud¿etu gminy, okre�lonych uchwa³¹ bud¿etow¹ na dany rok,
w dziale � Kultura fizyczna i sport.

§4. Nagrody i stypendia przyznaje corocznie Burmistrz
Gminy, po zasiêgniêciu opinii Komisji Zdrowia i Sportu Rady
Miejskiej Gminy Kostrzyn.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XI/88/2007

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn
z dnia 11 pa�dziernika 2007 r.

REGULAMIN W SPRAWIE PRZYZNAWANIA ZAWODNIKOM NAGRÓD I STYPENDIÓW
ZA WYBITNE OSI¥GNIÊCIA SPORTOWE GMINY KOSTRZYN

§1. Burmistrz Gminy Kostrzyn z inicjatywy w³asnej lub na
pisemny wniosek klubu sportowego lub Komisji Zdrowia i
Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn przyznaje nagrody
oraz stypendia sportowe szczególnie uzdolnionym zawodni-
kom zamieszka³ym na terenie Gminy Kostrzyn.

§2. Nagroda i stypendium sportowe mo¿e byæ przyznana
za osi¹ganie wybitnych wyników sportowych zawodnikom
zrzeszonym w klubach sportowych, którzy spe³niaj¹ ³¹cznie
nastêpuj¹ce kryteria:

a) nie ukoñczyli 24 roku ¿ycia

b) brali udzia³ w Mistrzostwach �wiata lub Europy lub zajêli
od I do III miejsca w Mistrzostwach Polski w swoich
kategoriach wiekowych

§3. W trakcie pobierania stypendium zawodnik
zobowi¹zany jest do promowania Gminy Kostrzyn.

§4. Wysoko�æ stypendium wynosi do 250 z³ miesiêcznie
i jest przyznawane na okres do 12 miesiêcy w roku bud¿eto-
wym

§5. Burmistrz Gminy okre�laj¹c wysoko�æ stypendium
bierze pod uwagê w szczególno�ci osi¹gniêcia sportowe
zawodnika oraz koszty zwi¹zane z uprawian¹ dyscyplin¹
sportu.

§6. Zawodnikom sportowych gier zespo³owych przyznaje
siê nagrodê w wysoko�ci do 100 z³.

§7. Stypendium wyp³aca siê miesiêcznie z góry do dnia
10 ka¿dego miesi¹ca, na wskazany przez zawodnika indywi-
dualny rachunek bankowy (w przypadku niepe³noletniego
zawodnika na wskazany rachunek bankowy rodzica/prawne-
go opiekuna).

§8. Wniosek o przyznanie nagrody lub stypendium powi-
nien zawieraæ:

a) imiê i nazwisko lub nazwê wnioskodawcy oraz adres
zamieszkania lub siedziby,

b) imiê i nazwisko kandydata do stypendium oraz jego adres
zamieszkania,

c) uzasadnienie zawieraj¹ce w szczególno�ci wskazania osi¹-
gniêæ sportowych,



— 18449 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169

d) miejscowo�æ, datê sporz¹dzenia wniosku oraz podpis
wnioskodawcy,

e) do wniosku winny byæ do³¹czone dokumenty potwierdza-
j¹ce osi¹gniêcia zawodnika.

§9. 1. Wniosek sk³ada siê w terminie do dnia
30 pa�dziernika w roku poprzedzaj¹cym przyznanie stypen-
dium w Urzêdzie Miejskim w Kostrzynie (sekretariat).

2. W szczególnie uzasadnionym przypadku wniosek,
o którym mowa w ust. 1 mo¿e byæ z³o¿ony w innym terminie.

§10. Nagrodê i stypendium przyznaje Burmistrz Gminy
Kostrzyn, po zapoznaniu siê z opini¹ Komisji Zdrowia
i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn.

§11. Stypendium sportowe wstrzymuje siê, je�li zawodnik:

a) zaniedbuje realizacjê programu szkoleniowego okre�lone-
go przez klub,

b) zosta³ zawieszony w prawach zawodnika przez organ
statutowy klubu.

§12. Wyp³atê stypendium wznawia siê po ustaniu przy-
czyn powoduj¹cych wstrzymanie stypendium sportowego od
najbli¿szego terminu p³atno�ci.

§13. Stypendium sportowe cofa siê zawodnikowi, je¿eli:

Poz. 3699, 3700

a) nie realizuje programu szkoleniowego okre�lonego przez
klub,

b) uzyska³ status zawodnika profesjonalnego,

c) utraci³ zdolno�æ do uprawiania sportu na podstawie orze-
czenia lekarskiego,

d) przesta³ byæ mieszkañcem gminy.

§14. Wnioskodawca ma obowi¹zek informowania
Burmistrza Gminy Kostrzyn o przyczynach stanowi¹cych pod-
stawê wstrzymania i cofania stypendium, a tak¿e
o wynikach sportowych osi¹ganych przez zawodnika
w okresie pobierania stypendium.

§15. Zawodnikowi, który jest czasowo niezdolny do
uprawiania sportu, a niezdolno�æ ta zosta³a potwierdzona
orzeczeniem lekarza sportowego, stypendium mo¿e byæ wy-
p³acane przez okres nie d³u¿szy ni¿ trzy miesi¹ce.

§16. Wnioski o stypendium na rok 2008 sk³ada siê
w terminie 30 dni od dnia wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y.

3700

UCHWA£A Nr XIV/78/07 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 16 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodz¹cych
w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy

Na podstawi art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca
2001 r. ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U. z 2005 r.
Nr 31, poz. 266 ze zm.) Rada Miejska w Sierakowie uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. Uchwa³a ma zastosowanie do mieszkaniowego za-
sobu gminy, o którym mowa w rozdziale 3 ustawy powo³anej
na podstawie prawnej.

2. Uchwala siê zasady wynajmowania lokali wchodz¹-
cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy okre�lone
w za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak


